CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 148 ,DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93 e 091/94, e ainda o que consta do Processo nO 002552/97,

RESOLVE:

1. EXONERAR a pedido, a partir de 17.11.97, por posse
em outro cargo inacumulável na esfera federal, o servidor ANTÔNIO
GERALDO FILHO, matr. nO 11.429-48, no cargo de Auxíliar de Administração,
categoria profissional Auxiliar de Administração, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, nomeado pelo Ato do Presidente nO
1208/93, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 27.06.93.

Brasília, 20 de junho de 2000.

........é~;:;; ::;'--..A"'--
~, I AR PIRINEUS

Presidente

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF